SIMEC IN TERNATIONAL 1 &, Af- DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 31/08/10 18:03:06
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 003495 CONTRATOQ: 8829 REMISION: 015204-1
PRODUCTOC: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO
ESPECIFICACICN PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE :
PESO TEORICO({KG/MT) :29.167 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

383795 .0110 .027¢ .0170 .2000 .2800 .0350 .2800 .1800 .1100 .0210  .9000 L0010
386471 L0130 .0330  .0150 .2000 .2900 L0310 L2700 .0900 1400 .00s¢ L6700 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

) LIMITE ESFUERZ0

COLADA ELASTICO MAX IMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m

383735 55,950 78,260 27

186471 51,695 73,683 26

ATADOS DE LA COLADA

183795 TJK01417 TJK01418 TJK01419 TJK01420 TJK01421 TJK01422 TJKCG1423 TJK01424 TJK01425  TJK01426
383795 TJK01427 TJK01428 TJK01429 TJK01431 TJK01432
386471 TKE02316 TKE02320 TKE(02329 TKE02331




